

Årsredovisning

för

Nilssons Lantbruk i Skavdal AB

556601-3008

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Lennart Nilsson, Styrelseledamot
2024-01-31

Styrelsen för Nilssons Lantbruk i Skavdal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk, företrädesvis köttjursuppfödning, och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs på arrenderad fastighet.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	390	110	191	226
Resultat efter finansiella poster	-85	-17	19	-23
Soliditet (%)	80	88	88	94

Omsättningen har ökat till följd av försäljning i samband med neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 027 668	16 310	1 163 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 310	-16 310	0
Årets resultat				-78 903	-78 903
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 043 978	-78 903	1 085 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 043 978
årets förlust	-78 903
	965 075
disponeras så att i ny räkning överföres	965 075
	965 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		389 551	109 818
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-9 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	143 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 551	253 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-208 847	-88 635
Övriga externa kostnader		-166 823	-122 782
Personalkostnader	1	-83 290	-61 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 500	-6 500
Summa rörelsekostnader		-465 460	-279 712
Rörelseresultat		-84 909	-26 325
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	9 782
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		227	777
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-414	-3
Summa finansiella poster		-187	9 059
Resultat efter finansiella poster		-85 096	-17 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	9 800
Förändring av överavskrivningar		6 500	6 500
Övriga bokslutsdispositioner		0	19 125
Summa bokslutsdispositioner		6 500	35 425
Resultat före skatt		-78 596	18 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-307	-1 849
Årets resultat		-78 903	16 310

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 754	16 254
Summa materiella anläggningstillgångar		9 754	16 254
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	3	59 726	59 726
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	351 639	351 639
Summa finansiella anläggningstillgångar		411 365	411 365
Summa anläggningstillgångar		421 119	427 619
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 647	46 531
Varor under tillverkning		110 000	207 400
Färdiga varor och handelsvaror		19 400	46 560
Summa varulager		165 047	300 491
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		99 137	99 137
Övriga fordringar		166 670	46 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 000	35 000
Summa kortfristiga fordringar		307 807	181 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		468 774	424 309
Summa kassa och bank		468 774	424 309
Summa omsättningstillgångar		941 628	905 869
SUMMA TILLGÅNGAR		1 362 747	1 333 488

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 043 979	1 027 668
Årets resultat		-78 903	16 310
Summa fritt eget kapital		965 076	1 043 978
Summa eget kapital		1 085 076	1 163 978
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		9 754	16 254
Summa obeskattade reserver		9 754	16 254
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		81 419	47 368
Summa långfristiga skulder		81 419	47 368
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 526	51 393
Övriga skulder		71 344	7 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 628	47 345
Summa kortfristiga skulder		186 498	105 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 362 747	1 333 488

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	141 153	141 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 153	141 153
Ingående avskrivningar	-124 899	-118 399
Årets avskrivningar	-6 500	-6 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 399	-124 899
Utgående redovisat värde	9 754	16 254

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 726	64 072
Tillkommande fordringar		3 654
Avgående fordringar		-8 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 726	59 726
Utgående redovisat värde	59 726	59 726

Not 4 Kapitalförsäkringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	353 136	353 136
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	353 136	353 136
Utgående redovisat värde	353 136	353 136

Vännäs 2023-12-27

Stig Lennart Nilsson
Stig Lennart Nilsson